10.
11.
12.

13.

14.

15.

16.
17.
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2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021

2021

2021
2020
2020

2019

2019

2019

2019
2019
2019
2019
2019

2018

2018

2018

2018
2018
2018

Nagrody dla pracownikéw Katedry Informatologii i Bibliologii Ut

Grzegorz Czapnik

Monika Wachowicz

Ewa Andrysiak

Stanistawa Kurek-Kokociriska
Grzegorz Czapnik

Michat Zytomirski

Agata Walczak-Niewiadomska
Monika Wachowicz

Mariola Antczak, Grzegorz Czapnik,
Zbigniew Gruszka

Mariola Antczak

Mariola Antczak

Agata Walczak-Niewiadomska

Antczak Mariola

Antczak Mariola

Antczak Mariola, Magdalena
Przybysz-Stawska

Grzegorz Czapnik

Zbigniew Gruszka

Agata Walczak-Niewiadomska
Ewa Andrysiak

Andrzej Watkéwski

Jadwiga Konieczna
Magdalena Kwiatkowska
Zbigniew Gruszka

Grzegorz Czapnik
Agata Walczak-Niewiadomska
Antczak Mariola

Zbigniew Gruszka v

nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za wyrdzniajaca dziatalnos¢ organizacyjng i dydaktyczng na rzecz jednostki i Wydziatu
nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za wyrdzniajaca dziatalnos¢ organizacyjng i dydaktyczng na rzecz jednostki i Wydziatu
Order Biatego Kruka ze Stonecznikiem

Ztoty Medal za dtugoletnia stuzbe

nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za wyrdzniajaca dziatalnos$¢ organizacyjng i dydaktyczng na rzecz jednostki i Wydziatu
nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za wyrdzniajaca dziatalnos¢ organizacyjng i dydaktyczng na rzecz jednostki i Wydziatu
nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za wyrdzniajaca dziatalnos$¢ organizacyjng i dydaktyczng na rzecz jednostki i Wydziatu
nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za wyrdzniajaca dziatalnos¢ organizacyjng i dydaktyczng na rzecz jednostki i Wydziatu

nagroda Rektora Ut zespotowa Il stopnia za monografie "tddzkie biblioteki publiczne. Czas zmian, czas wyzwan

Medal za zastugi dla £édzkiego Towarzystwa Naukowego

nagroda Rektora Ut zespotowa Il stopnia za monografie "Biblioteczny marketing wewnetrzny w teorii i praktyce"

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za monografie "Wczesna alfabetyzacja i jej miejsce w dziatalnosci bibliotek publicznych"

Na podst. Uchwaty nr 1300/19 Zarzadu Wojewddztwa tédzkiego w sprawie przyznania dr hab. prof. Ut Marioli Antczak Nagrody Marszatka Wojewddztwa
tédzkiego za osiggniecia w dziedzinie twdrczosci artystycznej, upowszechniania i ochrony débr kultury oraz szczegdlne zaangazowanie w prace na rzecz kultury.
Data wreczenia nagrody 3 pazdziernika 2019 roku

Srebrny Medal za dtugoletnig Stuzbe

Nagroda Rektora Ut Ill stopnia za publikacje "Stownik cztonkéw £TN". £6dz 2018

Nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za dziatalno$¢ organizacyjno-dydaktyczng
Nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za dziatalnos¢ organizacyjno-dydaktyczna
Brazowy Medal za dtugoletnia stuzbe

Ztoty Medal za dtugoletnia stuzbe

Ztoty Medal za dtugoletnia stuzbe

Nagroda Rektora Ut zespotowa | stopnia za monografie zbiorowg pt. Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. Przesztosc i terazniejszos$é. 1917-2017
nagroda Rektora Ut zespotowa | stopnia za monografie zbiorowg ,Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. Przesztos¢ i terazniejszos¢”
nagroda Rektora Ut indywidualna 11l stopnia za cykl publikacji z zakresu wieloaspektowej interpretacji zagadnien zwigzanych z teorig i praktyka regionalizmu

Nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za dziatalno$¢ organizacyjno-dydaktyczng
Nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za dziatalnos¢ organizacyjno-dydaktyczna
Nagroda Pani Dziekan Wydziatu Filologicznego Ut za dziatalno$¢ organizacyjno-dydaktyczng
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2017

2017

2017

2017

2017

2016

2016

2016

2016

2015

2015

2013

2013
2013
2013
2012

2012
2011
2010

2010

Stanistawa Kurek-Kokociriska
Grzegorz Czapnik

Ewa Andrysiak

Jacek Ladorucki

Jadwiga Konieczna

Grzegorz Czapnik, Zbigniew Gruszka

Andrzej Watkowski, Zbigniew
Domzat

Hanna Tadeusiewicz, Magdalena
Rzadkowolska, Agata Walczak-
Niewiadomska

Hanna Tadeusiewicz

Ewa Andrysiak
Jadwiga Konieczna
Zbigniew Gruszka

Magdalena Kwiatkowska
Jacek Ladorucki

Magdalena Przybysz-Stawska
Jadwiga Konieczna

Hanna Tadeusiewicz, Grzegorz
Czapnik, Zbigniew Gruszka
Ewa Andrysiak

Andrzej Watkéwski

Hanna Tadeusiewicz, Magdalena
Rzadkowolska, Agata Walczak-
Niewiadomska

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za ksigzke ,,Studia bibliotekoznawcze w Polsce — historia i ewolucja w latach 1945-2015 (ze szczegdlnym
uwzglednieniem przyktadu Uniwersytetu todzkiego)”

nagroda za osiggniecia dydaktyczno-organizacyjne

nagroda prezydenta Miasta Kalisza za osiggniecia w dziedzinie twdrczosci artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w sezonie
kulturalnym 2016/2017

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za osiggniecia naukowo-badawcze

Nagroda Naukowa Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich im. Adama tysakowskiego za monografie zbiorowa pt. "Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. Przesztos¢
i terazniejszos¢. 1917-2017"

nagroda Rektora Ut zespotowa Ill stopnia za ksigzke ,Zycie ksigzki: edycja krytyczna na podstawie wydania z 1951 r. / Jan Muszkowski”

nagroda Rektora Ut zespotowa Il stopnia za ksigzke ,Imie rozy inaczej... Ze studiow nad skryptorium klasztoru cystersow w Mogile do poczatkdw XVI wieku”

nagroda Rektora Ut zespotowa Il stopnia za monografie ,Stownik pracownikéw ksigzki polskiej. Suplement 4” — prof. dr hab. H. Tadeusiewicz, dr M.
Rzadkowolska, dr A. Walczak-Niewiadomska

Medal 50-lecia Uniwersytetu todzkiego

I nagroda w X Konkursie na prace popularnonaukowe i badawcze dotyczace historii pozarnictwa za prace zbiorowa ,,Ochotnicza Straz Pozarna w Kaliszu 1864-
2014”

Nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za catoksztatt dorobku obejmujacy osiggniecia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne

Nagroda Naukowa im. Adama tysakowskiego 2013 w kategorii prace o charakterze dokumentacyjno-informacyjnym - za monografie ,,Przeglad Biblioteczny”

Ztota Odznaka Ut

nagroda Rektora Ut zespotowa | stopnia za osiggniecia w pracy dydaktycznej

Nagroda Akademii Innowacji

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za cykl publikacji dotyczacych ksigzek dla dzieci i mtodziezy

nagroda Rektora Ut za ksigzke wspotautorska ,,Podreczny Stownik Bibliotekarza”

Ztoty Krzyz Zastugi
wyroéznienie | stopnia Zarzadu Wojewddztwa Wielkopolskiego za osiggniecia w pracy dydaktycznej i organizacyjnej

nagroda Rektora Ut zespotowa | stopnia za monografie , Stownik pracownikéw ksigzki polskiej. Suplement 3” — prof. dr hab. H. Tadeusiewicz, dr M. Rzadkowolska,
dr A. Walczak-Niewiadomska
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2009

2009

2009
2008
2008
2007

2007

2006
2006
2006
2005
2004
2003
2002
2002
2002
2001

2000

1999
1999
1998
1998
1997
1997
1996
1996
1995
1995
1991
1990
1989
1989
1987
1985

Ewa Andrysiak
Ewa Andrysiak

Hanna Tadeusiewicz

Ewa Andrysiak

Agata Walczak-Niewiadomska
Andrzej Watkéwski

Agata Walczak-Niewiadomska

Jadwiga Konieczna

Hanna Tadeusiewicz

Jacek Ladorucki

Mariola Antczak

Ewa Andrysiak

Mariola Antczak

Ewa Andrysiak

Ewa Andrysiak

Hanna Tadeusiewicz
Stanistawa Kurek-Kokociriska

Mariola Antczak

Ewa Andrysiak

Andrzej Watkéwski
Mariola Antczak

Hanna Tadeusiewicz
Ewa Andrysiak
Magdalena Kwiatkowska
Stanistawa Kurek-Kokociriska
Andrzej Watkéwski

Ewa Andrysiak

Andrzej Watkéwski
Andrzej Watkowski
Jadwiga Konieczna
Jadwiga Konieczna
Andrzej Watkéwski

Ewa Andrysiak

Andrzej Watkéwski

Odznaka Honorowa za Zastugi dla Wojewddztwa Wielkopolskiego
nagroda Prezydenta Miasta Kalisza za osiggniecia w dziedzinie upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w sezonie kulturalnym 2008/2009

Krzyz Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski

nagroda Ministra Edukacji Narodowej | stopnia

nagroda Rektora Ut indywidualna Ill stopnia za monografie ,Ksigdz Jan Sobczynski i jego ksiegozbior”

nagroda rektora UWM w Olsztynie zespotowa Il stopnia za osiggniecia w dziedzinie organizacyjnej

nagroda Rektora Ut indywidualna Ill stopnia za monografie ,Bibliografia wydawnictw Towarzystwa Przyjaciot Nauk w todzi w latach 1936-1946 i todzkiego
Towarzystwa Naukowego w latach 1946-2005”

nagroda Rektora Ut indywidualna | stopnia za ksigzke pt. "Kultura ksigzki polskiej w todzi przemystowej (1820-1918)"

nagroda Ministerstwa Edukacji Narodowej

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za osiggniecia naukowo-dydaktyczne

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za monografie , Techniki dramy w teorii i praktyce nie tylko dla nauczycieli bibliotekarzy”
nagroda Prezydenta Miasta Kalisza za osiggniecia w dziedzinie upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za osiggniecia dydaktyczno-wychowawcze

Srebrny Krzyz Zastugi

nagroda Prezydenta Miasta Kalisza za osiggniecia w dziedzinie upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

nagroda Ministerstwa Edukacji Narodowej

nagroda Rektora Ut indywidualna | stopnia za monografie , System informacyjny dla dzieci i mtodziezy o ksigzkach, filmach i grach”
wyréznienie dyrektora Szkoty Podstawowej nr 99 w todzi za wzorowe wykonywanie obowigzkow bibliotekarza oraz duzy wktad pracy w rozwijanie wsréd dzieci
zainteresowan czytelniczych

Medal Komisji Edukacji Narodowej

nagroda Ministra Edukacji Narodowej za prace habilitacyjng

nagroda Towarzystwa Nauczycieli Bibliotekarzy Szkét Polskich ,,Bibliotekarz roku”

nagroda Ministerstwa Edukacji Narodowej

Nagroda Kuratora Oswiaty

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za osiggniecia dydaktyczno-wychowawcze

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za cykl publikacji ,Statos¢ i zmiennos¢ w informacji naukowej: przejawy, srodki, nauczanie”
Il nagroda rektora WSP im. Tadeusza Kotarbiriskiego w Zielonej Gérze za oryginalne i twdrcze osiggniecia naukowe

Nagrody Kuratora Oswiaty

Il nagroda rektora WSP im. Tadeusza Kotarbiriskiego w Zielonej Gérze za oryginalne i twdrcze osiggniecia naukowe

| nagroda rektora WSP im. Tadeusza Kotarbinskiego w Zielonej Gdrze (dzi$ Uniwersytet Zielonogdrski) za opublikowanie dwaéch ksigzek
nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za monografie "Dzieje bibliotek tédzkich 1890-1918"

nagroda Rektora Ut indywidualna Il stopnia za osiggniecia dydaktyczne, wychowawcze i organizacyjne

Il nagroda rektora WSP w Zielonej Gérze za prace doktorska

Nagroda Kuratora Oswiaty

IIl nagroda Naczelnego Dyrektora Archiwéw Panstwowych za prace magisterska z okazji VI Tygodnia Archiwdw Polskich



